ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА АКТИВОТ ОД ОДДЕЛЕНСКА НАСТАВА 
ООУ „Страшо Пинџур“  село Мало Коњари  во  учебната 2021/2022 година

	Ред

 бр


	                Цели
                   
	                                  Содржини
                                        
	Реализатор

	Месец

	Ресурси

	Очекувани ефекти


	 1.
	Успешна работа на активот
Сите ученици да добијат соодветни учебници
	· Избирање претседател на активот и договор за изготвување на програма за работа во учебната  2021/22  година
· Разгледување на состојбата со учебници и пријавување на недостигот од одредени
	Наставници одд.настава и стручни соработници
	Август

2021
	Учебници
	Соработка
Квалитет и снабденост во наставата

	 2.
	Увид во промените  на  

Годишните програми  
	· Појаснување на настанатите промени во годишните програми 


	Наставници од одд.настава, стручни соработници
	Септември 2021   
	Материјали од обуката,

Годишните програми
	Практична  примена

	 3.
	Припрема  на  квалитетно одбележување  на  Детската недела  
	· Договор  за  активности  за  Детската недела
	Училишен психолог,

Наставници
	Септември, Октомври 2021
	
	Практична примена

	4.


	Поквалитетна  воспитно-образовна работа
	· Како се изработува ИОП за деца со попреченост во учењето?

	Психолог
	Октомври

2021

	Стручна литература
	Можност за примена

	 5.         
	Зголемување на  соработката  и  знаењата од наставниците
	      -
Застапеност на ресурси  и други нагледни средства во наставата

	Наставници

од одд.настава, стручни соработници

	Октомври
2021

	Стручна литература

	Добра соработка, зголемени сознанија

	6.
	Припрема за квалитетно одржување на Отворен ден
	· Договор за активности за Отворен ден
	Наставници од одд.настава, стручни соработиници, директор
	Декември 2021
	
	

	7.
	Поквалитетна воспитно-образовна работа
	· Планирање врз основа на рефлексија

	Педагог
	Јануари
    2022
	Стручна литература
	Можност за примена

	8.
	Договор за мерки за поквалитетна настава 
	·  Разгледување на постигнатиот успех во првото полугодие и споредба  со успехот од претходните години

· Анализа на работата на стручниот актив во прво полугодие


	Наставници одд настава,

Стручни соработници,
Директор


	Јануари

2022
	Извештаи од  работата на училиштето и на активот
	Добра соработка  меѓу наставниците, стручните  соработници

	9.
	Примена на наученото од оваа проблематика
	· Договор  за  одбележување на  Денот на училиштето

	Наставници,

Стручни соработници
	Февруари
2022
	Стручна

Литература
	Добра соработка,



	10.
	- Поголема  примена  во пракса 
- Успешно  одбележување на овие дати
	· Договор за одбележување на Денот на екологијата и Денот на Планетата Земја

	Наставници, Стручни соработници, Директор
	Март
2022
	Материјалиод обуки и семинари
	Добра соработка

	11.
	· Дружење, доколку  условите го дозволуваат тоа
	· Информации, дисеминации  од обуки и  семинари


	Наставници, Стручни соработници,Директор
	Април
2022
	
	

	12.
	
	· Анализа  на дополнителната настава и ефектите од неа, како и  на реализацијата и усвоеноста  на материјалот  по одредени предмети

· Анализа на ЕКО и МИМО проектите (активности и примена)


	Наставници, Стручни соработници,
Директор
	Мај

2022

	
	

	13.
	За поквалитетна работа
	· Осврт на Тимот за личен  професионален развој – насочување за идни активности,
· Согледување и проценка на постигнатите резултати од работата на наставници кои имаат ИОП,
· Анализа  на работата на активот во оваа учебна година и предлози за наредната учебна година
	Наставници и стручни соработници
	Јуни
2022
	
	Добра соработка

	
	
	
	
	
	
	


      (Оваа програма може да претрпи промени во зависност  од условите).   
    Претседател на активот – Јасмина Иваноска_____________
    

